TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 147, de 29 de dezembro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOL VE conceder promoção funcional, por tempo de s rviço,

aos servidores abaixo relacionados:

Presidente

P ub I I ca d o O, O. E.

&ld.!LJ oJ -'.i!2.
.' ,·21zts'

-J